
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1097 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.19 808

2 3 1253 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.45 772

3 2 1020 PRIVITERA Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.73 475

4 5 1079 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.75 353

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 14:53 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1172 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.10 687

1.75 1.85 1.95 2.05 2.10 2.15                                                

  O   O   O   -   O   XXX                                                

  1199 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

1.75                                                          

  XXX                                                          

  1048 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

1.75                                                          

  XXX                                                          

  1047 SPOTTI Elena 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.93 791

1°: 4.71  2°: 4.93  3°: X    4°: 4.58             

  +0.0    +0.6          +1.2           

2 1026 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.68 709

1°: 4.51  2°: 4.53  3°: 4.56    4°: 4.68             

  +0.8    +0.5    +0.0      -0.3           

3 1091 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.46 638

1°: 4.46  2°: 4.20  3°: 3.94    4°: 3.87             

  +0.8    +0.9    +0.0      -0.7           

4 1389 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.38 613

1°: 4.38  2°: 4.14  3°: 4.10    4°: 4.10             

  +0.9    +0.5    +0.6      +0.7           

5 1121 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.37 610

1°: 4.37  2°: 4.30  3°: 3.99    4°: 3.90             

  +1.4    +1.5    -0.8      +0.5           

6 1037 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.28 582

1°: 4.28  2°: 4.19  3°: 4.21    4°: 4.11             

  +2.0    +2.3    +0.9      +1.5           

7 1384 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.23 567

1°: 4.00  2°: 4.23  3°: 4.05    4°: 3.99             

  +0.0    +0.0    -1.0      -1.6           

8 1360 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.20 557

1°: 4.20  2°: X  3°: 4.07    4°: 4.16             

  +0.9        -0.9      +0.1           

9 1120 NAVA Federica 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.17 548

1°: 4.17  2°: 3.86  3°: 3.53    4°: 3.94             

  +0.9    +0.7    +0.4      +0.2           

10 1322 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.14 539

1°: 4.14  2°: 3.93  3°: X    4°: 4.10             

  +0.2    +0.5          -0.2           

11 1144 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13 536

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.13             

                +0.4           

12 1005 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.02 503

1°: 4.02  2°: 3.63  3°: 3.79    4°: 3.87             

  +1.5    +1.7    +1.9      +0.0           

13 1233 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.91 470

1°: 3.89  2°: 3.91  3°: 3.51    4°: 3.70             

  -0.7    +0.8    +1.2      +0.9           

14 1262 ANTONELLI Cecilia 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.75 423

1°: 3.48  2°: 3.52  3°: 3.75    4°: 3.61             

  -0.9    -1.0    +0.8      +0.9           

15 1075 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.58 374

1°: 3.12  2°: 3.38  3°: 3.14    4°: 3.58             

  +0.9    +0.7    +0.5      +0.0           

16 1105 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 296

1°: 3.30  2°: 3.10  3°: 3.02    4°: 3.24             

  +1.0    +1.5    +0.2      -0.5           

17 1329 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.11 245

1°: 2.87  2°: 3.11  3°: 2.88    4°: 3.00             

  -2.5    -1.2    -0.5      +0.7           

  1414 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1024 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1406 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1244 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1021 FRATI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1216 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1056 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1380 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 23.06 609

1°: 19.46  2°: 22.70  3°: X    4°: 23.06             

2 1000 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.22 426

1°: X  2°: X  3°: 17.22    4°: X             

3 1382 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.24 360

1°: 15.24  2°: 14.81  3°: X    4°: 15.13             

4 1308 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.56 303

1°: X  2°: 13.56  3°: X    4°: 12.60             

5 1333 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 302

1°: 13.01  2°: 12.00  3°: 13.53    4°: X             

6 1337 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.20 256

1°: 10.87  2°: 11.03  3°: 12.20    4°: 11.05             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 308 BECCHI Agata 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19:00.68 567

2 306 SIMONI Irene 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19:17.74 540

3 309 CERATI Eleonora 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20:21.43 442

4 307 SAVI Tania 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22:07.56 293

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1100 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.63 646

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1274 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.55 585

1.75 1.85 1.95 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                              

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1185 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.12 540

1°: 4.57  2°: 5.12  3°: 4.99    4°: 4.96             

  -0.3    -0.5    +1.0      -0.6           

2 1268 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.04 519

1°: X  2°: 5.04  3°: 4.87    4°: X             

      +0.0    +0.2                 

3 1401 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.82 463

1°: 4.82  2°: 4.60  3°: 4.45    4°: 3.94             

  +0.0    +1.0    -0.0      -0.5           

4 1045 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68 428

1°: 4.68  2°: X  3°: X    4°: 4.63             

  +0.1              +0.5           

5 1411 COLEMAN Austine 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.59 406

1°: 4.45  2°: X  3°: 4.59    4°: 4.47             

  -0.2        +0.3      -0.7           

6 1223 LANZINI Francesco 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.54 393

1°: 4.46  2°: 4.42  3°: 4.53    4°: 4.54             

  +0.8    +0.9    +1.0      +0.8           

7 1245 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.36 349

1°: 4.36  2°: 4.23  3°: 3.77    4°: 3.74             

  +0.0    -0.4    -0.2      -1.0           

8 1304 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.28 329

1°: 4.18  2°: 4.26  3°: 4.28    4°: 3.98             

  +0.0    +0.2    +0.0      +0.3           

9 1115 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.20 309

1°: 3.64  2°: 4.18  3°: 4.20    4°: 4.06             

  -0.7    -1.0    +1.5      +0.0           

10 1027 ARDIGO' Alessio 2002 CM FIS02 FISDIR 4.13 292

1°: X  2°: 4.06  3°: 4.13    4°: 4.01             

      +2.0    +1.4      +0.0           

11 1060 FERRARI Andrea Enrico 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.83 220

1°: 3.61  2°: 3.83  3°: 3.43    4°: 3.59             

  +0.5    +0.6    +0.7      +0.2           

12 1210 JHON Benjamin 2008 CM FIS01 FISPES 3.20 72

1°: 2.50  2°: 2.84  3°: 2.25    4°: 3.20             

  -0.6    +1.0    +0.7      -0.2           

13 1402 PANDINI Pietro 2009 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 3.14 59

1°: X  2°: 2.97  3°: X    4°: 3.14             

      -0.8          +0.2           

  1109 ESPOSTI Marco 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  1119 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1344 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.10 263

1°: 13.76  2°: 13.86  3°: 14.77    4°: 16.10             

2 1134 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.20 208

1°: 14.20  2°: 12.60  3°: X    4°: 12.34             

3 1188 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.02 113

1°: 10.99  2°: 10.86  3°: 10.52    4°: 11.02             

  1058 GIULIANI Maximo Johan 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/TURNIINIZIALI1.htm
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  305 STRUZZI Francesco 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1325 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

2 2 1310 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

3 4 1111 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.16  

4 5 1057 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.30  

5 6 1196 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.62  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1034 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.29  

2 6 1016 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.51  

2 2 1234 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51  

4 4 1237 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  

5 5 1133 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1018 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53  

2 6 1383 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.75  

3 3 1031 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.91  

4 2 1146 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92  

5 4 1009 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1193 FRESCHI Giorgia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  

2 4 1159 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.31  

3 6 1066 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  

  5 1391 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 1307 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1099 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58  

2 6 1092 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60  

3 3 1362 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.63  

4 5 1076 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02  

  2 1025 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2000 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49  

2 4 1198 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83  

3 2 1381 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.42  

4 3 1019 ZELIOLI CACCIATORI Cami 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47  

5 5 1287 CALEFFI Anna 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.04  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1325 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.84  

2 2 1310 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

3 4 1111 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.16  

4 3 1034 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.29  

5 5 1057 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.30  

6 6 2000 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49  

7 2 1234 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51  

7 6 1016 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.51  

9 5 1018 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.53  

10 6 1196 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.62  

11 4 1237 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  

12 5 1133 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69  
13 6 1383 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.75  
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14 4 1198 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83  

15 3 1031 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.91  

16 2 1146 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92  

17 4 1009 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02  

18 2 1193 FRESCHI Giorgia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  

19 4 1159 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.31  

20 6 1066 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  

21 2 1381 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.42  

22 3 1019 ZELIOLI CACCIATORI Cami 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47  

23 4 1099 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58  

24 6 1092 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.60  

25 3 1362 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.63  

26 5 1076 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02  

27 5 1287 CALEFFI Anna 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.04  

  3 1307 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 1391 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 1025 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti F 10 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 24 BUGLIA Lucia - BARBERA Matilde - BAROSI Matilde - FANTINI Valentina EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 33.17  

2 3 19 POLITI Iris - UNGARI Anna - VACCARI Flavia - AMADORI Mia EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI D 34.79  

3 5 11 MOUSSAID Jasmine - MONFARDINI Nora Lucia - STIVALA Beatrice - BARBISONI Alissa EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 35.37  

4 4 23 BODINI Sara - GRASSI Anna - PILLITTERI Marta - PISATI Alice EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI C 35.39  

  6 31 TADIOLI Noemi - PIZZAMIGLIO Aurora - BODINI Sara - AMADORI Mia EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1247 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.92  

2 3 1041 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38  

3 5 1052 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.79  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1243 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.89  

2 3 1069 KAUR Harleen 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96  

3 5 1213 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.28  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1243 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.89  

2 4 1247 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.92  

3 3 1069 KAUR Harleen 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96  

4 5 1213 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.28  

5 3 1041 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38  

6 5 1052 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.79  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32310/RESULTSBYEVENT1.htm


MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 8 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1303 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

2 4 1273 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  

3 6 1169 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39  

4 5 1089 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

5 2 1186 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1288 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.43  

2 3 1103 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38  

3 4 1418 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.41  

4 5 1131 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.98  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1303 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

2 4 1273 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.96  

3 6 1169 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.39  

4 2 1288 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.43  

5 5 1089 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

6 2 1186 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

7 3 1103 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38  

8 4 1418 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.41  

9 5 1131 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.98  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti F 8 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 41 LUCCHI TUELLI Federica - CASILLI Linda - COMPIANI Anna - MAURI Amelia EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 38.61  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1231 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

2 3 1266 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18  

3 6 1053 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93  

  5 1242 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 1306 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1374 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.58  

2 6 1202 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62  

3 4 1290 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.64  

4 3 1241 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

5 2 1340 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1332 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.73  

2 5 1219 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79  

3 3 1255 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  

4 4 1293 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04  

4 2 1403 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.04  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 FERRARI Mattia 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81  

2 4 1407 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

3 2 1126 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.59  

  5 1032 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1192 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.55  

2 5 1390 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.92  

  2 1022 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 1088 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1385 MOTTA Goodluck Samuele 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.40  

2 4 1398 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

3 5 1339 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.74  

4 2 1064 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1231 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  

2 3 1266 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18  

3 3 1385 MOTTA Goodluck Samuele 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.40  

4 5 1374 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.58  

5 6 1202 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62  

6 4 1290 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.64  

7 6 1332 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.73  

8 5 1219 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79  

9 3 1255 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  

10 3 1252 FERRARI Mattia 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81  

11 4 1398 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

12 3 1241 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  

13 6 1053 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93  

14 4 1293 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04  

14 2 1403 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.04  
16 2 1340 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12  
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17 4 1407 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

18 4 1192 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.55  

19 2 1126 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.59  

20 5 1339 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.74  

21 5 1390 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.92  

22 2 1064 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89  

  2 1306 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 1088 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 1242 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  2 1022 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 1032 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti M 10 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 35 SILVESTRO Tommaso - VINCENTI Andrea - VACCARI Beatrice - DIGIACOMO Daniele EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 33.61  

2 4 29 COLLEONI Alessandro - CAPELLI Leonardo - PIACENTINI Riccardo - SPOTTI Niccolo' EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 34.42  

3 6 15 CIPOLLA Luca Vittorio - ROMAGNOLI Bryan - CARISSIMI Filippo - LECCARDI Edoardo EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE A 34.58  

4 5 8 SOLCI Federico - BROGLIA Alessandro - LODI RIZZINI Sebastiano - DAULLE Deivid EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 35.98  

5 3 16 LUPI Pietro - FERRARI Mattia - BONALDI Abel Ferdinando - CALDARINI Matteo EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 38.33  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 5 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1319 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62  

2 3 1238 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.65  

3 2 1355 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.02  

4 5 1260 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.03  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1375 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.27  

2 2 1200 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.20  

  4 1315 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 1283 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1067 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.10  

2 5 1207 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.40  

3 6 1264 MANGIAROTTI Leonardo 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.05  

4 3 1235 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52  

5 2 1082 COLOMBO Alessandro 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 12.34  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1319 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62  

2 3 1238 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.65  

3 2 1355 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.02  

4 5 1260 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.03  

5 4 1067 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.10  

6 5 1207 GRASSI Mattia 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.40  

7 6 1264 MANGIAROTTI Leonardo 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.05  

8 5 1375 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.27  

9 3 1235 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52  

10 2 1200 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.20  

11 2 1082 COLOMBO Alessandro 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 12.34  

  3 1283 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 1315 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti M 5 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 36 PROSPERI Niccolo' - ARDIZZONE Giacomo - MORANDI Renato - BOTTINI PALLANTE Ludovi EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 44.56  

2 4 1 MANGIAROTTI Leonardo - GRASSI Mattia - VINCENTI Gabriele - VACCARI Camilla EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 45.12  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1364 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45  

2 5 1004 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.46  

3 3 1055 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.85  

4 2 1327 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10  

5 6 1155 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1239 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25  

2 4 1251 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  

3 5 1286 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47  

4 3 1343 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54  

  2 1267 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1039 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66  

2 3 1176 VENTURA Leonardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

3 5 1042 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.83  

4 6 1269 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.92  

5 2 1140 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.37  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1051 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

2 2 1206 VENTURINI Riccardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58  

3 5 1326 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38  

  3 1338 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1248 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.24  

2 3 1114 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45  

3 4 1311 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95  

  2 1123 CERUTI Emanuele 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1364 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45  

2 5 1004 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 8.46  

3 3 1055 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.85  

4 2 1327 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10  

5 6 1155 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

6 5 1248 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.24  

7 6 1239 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25  

8 4 1251 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  

9 4 1051 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

10 3 1114 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45  

11 5 1286 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47  

12 3 1343 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54  

13 2 1206 VENTURINI Riccardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58  

14 4 1039 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66  

15 3 1176 VENTURA Leonardo 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75  

16 5 1042 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.83  

17 6 1269 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.92  

18 2 1140 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.37  

19 5 1326 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38  

20 4 1311 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95  

  3 1338 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 1123 CERUTI Emanuele 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
  2 1267 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti M 8 - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 20 MONTEVERDI Lorenzo - VENTURA Leonardo - SCIO Simone - PEZZOLA Federico EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI G 37.37  

2 4 40 MANISCALCO Samuel Natha - MORI Angelo Primo - PUTORTI' Dario - GAMBA Federico EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 39.65  

3 5 5 BODINI Fabio - VENTURINI Alessandro - PASCALE Gabriel - VENTURINI Riccardo EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 41.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1297 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4.41 727

1°: 4.20  2°: 4.09  3°: 4.41                    

  +0.8    +1.0    -0.5                 

2 1125 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90 600

1°: 3.90  2°: X  3°: 3.86                    

  +0.8        +0.9                 

3 1278 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.87 593

1°: 3.24  2°: 3.87  3°: 3.58                    

  -0.5    +1.0    -0.7                 

4 1222 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.86 590

1°: 3.49  2°: 3.86  3°: 3.63                    

  +0.0    +0.0    -0.2                 

5 1062 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.69 549

1°: 3.69  2°: 2.31  3°: 2.23                    

  +0.8    +0.9    +0.2                 

6 1136 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.67 544

1°: 3.67  2°: 3.58  3°: 3.63                    

  +0.0    +1.0    +1.0                 

7 1139 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.51 506

1°: 3.12  2°: 3.51  3°: 2.83                    

  +0.6    +0.7    -0.5                 

8 1275 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.45 492

1°: 3.45  2°: 2.99  3°: 3.23                    

  -0.5    +0.0    -0.2                 

9 1363 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.43 487

1°: 3.43  2°: 3.40  3°: 3.24                    

  -1.0    -0.5    -0.2                 

10 1309 BRUNELLI Anna 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.41 482

1°: 3.41  2°: 2.88  3°: 3.11                    

  +0.3    +0.5    +0.9                 

11 1254 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40 480

1°: 3.24  2°: 3.40  3°: 3.21                    

  -0.3    +1.0    +1.2                 

12 1321 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.40 480

1°: 3.40  2°: X  3°: 3.22                    

  +0.0        +0.0                 

13 1370 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.35 468

1°: 3.19  2°: X  3°: 3.35                    

  +1.9        +0.0                 

14 1393 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.33 463

1°: 3.33  2°: 3.32  3°: 3.16                    

  -0.1    -0.4    -0.5                 

15 1409 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.30 456

1°: 3.19  2°: 2.96  3°: 3.30                    

  +1.5    +1.2    +0.5                 

16 1201 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.26 446

1°: 2.93  2°: 3.00  3°: 3.26                    

  +0.7    +1.3    +1.4                 

17 1029 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.11 411

1°: X  2°: 3.11  3°: 2.83                    

      +0.7    +0.8                 

18 1284 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.02 390

1°: 3.01  2°: 2.50  3°: 3.02                    

  +0.6    +0.7    +0.7                 

19 1101 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.00 386

1°: 3.00  2°: 2.87  3°: 2.65                    

  +1.2    +1.2    +0.8                 

20 1229 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.98 381

1°: X  2°: 2.80  3°: 2.98                    
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      +0.6    +0.7                 

21 1187 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90 363

1°: 2.90  2°: 2.84  3°: X                    

  +0.7    -0.5                     

22 1350 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.88 358

1°: 2.50  2°: 2.71  3°: 2.88                    

  -0.5    -0.6    +1.0                 

23 1257 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.78 335

1°: 2.74  2°: 2.64  3°: 2.78                    

  +0.7    +1.0    -0.7                 

24 1153 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.76 330

1°: 2.56  2°: 2.76  3°: 2.40                    

  +1.0    +1.5    +1.7                 

25 1197 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72 321

1°: 2.72  2°: 2.59  3°: 2.67                    

  +0.9    -0.4    -0.7                 

26 1073 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.70 317

1°: X  2°: X  3°: 2.70                    

          +0.5                 

27 1112 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 2.65 305

1°: X  2°: X  3°: 2.65                    

          +0.7                 

28 1142 SACCENTI Francesca 2000 RF FIS02 FISDIR 1.80 118

1°: 1.80  2°: 1.70  3°: 1.50                    

  +1.2    +1.5    +0.0                 

  1354 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  1168 BRUZZANO Giada 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  1421 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1078 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.82 695

1°: 9.82  2°: 10.14  3°: 10.82                    

2 1083 BAROLLI Isabela 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.74 522

1°: 8.19  2°: 8.05  3°: 8.74                    

3 1044 LULLI Chiara 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.46 499

1°: 7.79  2°: 8.00  3°: 8.46                    

4 1028 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.28 483

1°: 7.46  2°: 8.28  3°: 8.28                    

5 1130 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76 438

1°: 7.18  2°: 7.34  3°: 7.76                    

6 1412 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.66 429

1°: 7.13  2°: 7.66  3°: 6.90                    

7 1174 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63 427

1°: 6.13  2°: 7.63  3°: 7.49                    

8 1276 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.49 414

1°: 7.49  2°: 6.56  3°: 6.72                    

9 1162 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.62 337

1°: 6.62  2°: 5.95  3°: 6.61                    

10 1359 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.29 308

1°: 6.08  2°: 6.29  3°: 5.93                    

11 1043 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.06 287

1°: 6.06  2°: 5.97  3°: 5.93                    

12 1376 REDENTI Marianna 2010 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 6.03 284

1°: 4.75  2°: 4.50  3°: 6.03                    

13 1116 SACCENTI Francesca 2000 RF FIS02 FISDIR 5.74 258

1°: 5.21  2°: 5.45  3°: 5.74                    

14 1017 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.70 254

1°: 4.63  2°: 5.25  3°: 5.70                    

15 1395 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4.63 155

1°: 4.63  2°: 3.89  3°: 3.32                    

  1178 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMONA 13 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 13/05 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 13 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 SOTGIU Luca 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.81 577

1°: 10.81  2°: 10.08  3°: 9.70                    

2 1341 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.09 522

1°: 10.09  2°: 9.81  3°: 9.28                    

3 1152 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.62 486

1°: 9.62  2°: 9.28  3°: 8.46                    

4 1118 BERNABENI Tommaso 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.43 472

1°: 8.99  2°: 9.43  3°: 8.55                    

5 1080 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44 395

1°: 7.45  2°: 8.44  3°: 8.32                    

6 1074 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70 337

1°: 7.70  2°: 7.05  3°: 6.85                    

7 1054 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 318

1°: 7.46  2°: 6.90  3°: 7.23                    

8 1141 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.38 312

1°: 7.38  2°: 5.74  3°: 6.54                    

9 1046 ROMAGNOLI Kevin 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.96 278

1°: 5.96  2°: 6.63  3°: 6.96                    

10 1008 SARZI SARTORI Cristian 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.48 240

1°: 6.40  2°: 6.08  3°: 6.48                    

11 1289 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.47 240

1°: 6.28  2°: 6.33  3°: 6.47                    

12 1108 CARIONI Andrea 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.09 209

1°: 6.09  2°: 6.02  3°: X                    

13 1281 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.15 134

1°: 4.68  2°: 4.97  3°: 5.15                    

  1351 POPOLO GINESI Jonathan 2004 RM FIS02 FISDIR DNS  

  1132 SALVI Riccardo Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1387 BRUNETTI Andrea 2006 RM FIS02 FISDIR DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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